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Zestaw akcesoriów
rowerowych START - Rabat
42%

Cena 149,00 zł

Cena poprzednia 289,94 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta C045767

Producent Kross

Opis produktu
Rowerzystko/Rowerzysto! Zebraliśmy nasze doświadczenia z codziennych wycieczek rowerowych oraz opinie naszych
klientów z ostatnich 20 lat doradztwa rowerowego! Tak powstał specjalny zestaw wyselekcjonowanych akcesoriów
rowerowych, bez których użytkowanie roweru nie będzie tak samo wygodne i bezpieczne. 
W ZESTAWIE TANIEJ o około 42%. Oferowany zestaw składa się z:

Torebki/sakwieki podsiodłowej Kross Torebka Roamer Bag S - cena sugerowana przez producenta - 54,99 PLN
Zestawu kluczy rowerowych Kross Klucz scyzoryk Smart 6 funkcji - cena sugerowana przez producenta  - 29,99 PLN
Zestawu oświetlenia rowerowego Kross Silicone SET 2 - 74,99 PLN
Koszyka uchwytu na bidon Kross Pro TWO - cena sugerowana przez producenta - 44,99 PLN
Pompki Kross Pompka HP 1.0 UNI 120 PSI - cena sugerowana przez producenta - 29,99 PLN
Zapięcia rowerowego Kross Zapięcie Row. KZK 200M 12*1500mm uchwyt - cena sugerowana przez producenta - 54,99
PLN

Łączna cena akcesoriów to 289,94 PLN
w zestawie rabat ~42% - cena 149,99-PLN (cena może ulec zmianie w najbliższym czasie)

Poniżej znajdziesz dokładny opis akcesoriów oferowanych w zestawie START:

Torebka podsiodłowa Kross Roamer Saddle Bag S 

to sakiewka przeznaczona do montażu pod siodłem roweru.
Została wykonana z wytrzymałego materiału Ripstop Nylon. Długi i szeroki rzep montażowy jest gwarantem bezpiecznego
transportu akcesoriów i innych rzeczy, które schowasz w sakwie rowerowej Roamer. Zapięcie torebki podsiodłowej to
klasyczny odwrócony zamek błyskawiczny. Istnieje możliwość zamontowania do torebki,  lampki tylnej. Torebka ma wymiary
14x8x6cm. 
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Multifunkcyjny zestaw narzędzi Kross Smart 6 

funkcji to dobrej klasy zestaw sześciu narzędzi,
bez których ciężko o szybką regulacją roweru. Wykonany z wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej.
Zestaw kluczy do roweru Kross Smart 6 składa się z:
- Imbus 3/4/5/6mm
- Śrubokręt krzyżakowy PH1
- TORX® T25

 

Pompka rowerowa Kross HP 1.0
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Pompka do roweru HP 1.0 (High Pressure) to lekkie uniwersalne urządzenie stworzone z myślą o oponach jednośladów.
Wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, które zostało dodatkowo wzmocnione. Wszystko po to, aby zapewnić
maksymalną wytrzymałość urządzenia. Pompka Kross HP 1.0, dzięki dopasowaniu do wentyli D/V, A/C i F/V, sprawdzi się w
bogatym przekroju jednośladów. Maksymalne ciśnienie, do którego pompka jest w stanie napompować oponę, wynosi 120 PSI,
co jest równoznaczne z 8 barami. Zawór pompki wyposażony jest również w osłonę zabezpieczającą go przed ewentualnym
dostaniem się do niego kurzu i pyłu.

Pompki rowerowe HP – sposób mocowania
Przykuwającym uwagę, a jednocześnie wysoce praktycznym atutem pompki, jest możliwość mocowania jej w miejscu otworów
na koszyk do bidonu rowerowego. Nie dość, że jest bardzo lekka, to w żadnym stopniu nie wpływa negatywnie na komfort
jazdy, a przy okazji zapewnia bezpieczeństwo i przygotowanie w razie nieprzewidzianych wypadków. Dodatkowo pompka
rowerowa Kross posiada zabezpieczenie na rzep.
Pompki Kross HP – ułatwienie pompowania
Pompowanie opony czasem może przysporzyć sporo problemów, ale dzięki pompce HP 1.0 użytkownik ma ich o jeden
mniej – urządzenie posiada wbudowaną blokadę zaciskaną na wentylu. Dzięki temu ponowne napełnienie opony powietrzem
staje się znacznie prostsze i przyjemniejsze.

Główne cechy pompki Kross HP 1.0

Waga: 70 gram

Obsługiwane wentyle: DV, AV, FV

Maksymalne ciśnienie: 80 PSI / 5.5 bara

Materiał: Wzmocnione tworzywo sztuczne

Uchwyt mocujący do ramy w zestawie

dźwignia blokująca, przeciwkurzowa osłona zaworu, zabezpieczenie na rzep

Mocowanie do otworów koszyka bidonu

Zapięcie rowerowe Kross KZK 200M
Obecnie dużą popularnością cieszy się sportowy tryb życia. Większość osób w celu zachowania szczupłej sylwetki decyduje się
na uprawianie kolarstwa. Bardzo często rowerzyści poszukują odpowiedniego zapięcia rowerowego. Model KZK 200M posiada
spiralny kształt
i charakteryzuje się solidnym wykonaniem. Całość konstrukcji została pokryta specjalnym tworzywem sztucznym. Ma ono za
zadanie chronić
ramę przed powstawaniem różnego rodzaju zarysowań w czasie użytkowania zapięcia rowerowego.
Zapięcie rowerowe na kluczyk marki Kross

Model KZK 200M znajdujący się w ofercie firmy Kross ma 180 centymetrów długości, a więc z łatwością można go
zastosować w wybranym miejscu – w środku miasta oraz w trakcie wycieczek do lasu czy też parku. Osłona przeciwkurzowa
ma za zadanie chronić przed wnikaniem kurzu oraz pozostałych zanieczyszczeń. Niewielkie wymiary tego zapięcia
rowerowego pozwalają na jego swobodne przewożenie w podręcznej torbie czy też plecaku w trakcie dalekich oraz bliższych
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wypraw. Można też zawiesić je na uchwycie zamocowanym na sztycy podsiodłowej.

Wytrzymałość i bezpieczeństwo zapięcia rowerowego
W przypadku zapięcia rowerowego KZK 200M zastosowano zamek z automatycznym cylindrem, otwieranym przy pomocy
klucza. Zapięcie otrzymało 4 punkty w 12-sto stopniowej skali bezpieczeństwa Kross. W zestawie wraz z zapięciem
rowerowym KZK 200M marki Kross można znaleźć dwa klucze. Z pewnością ten model to świetny element wyposażenia
roweru, przydatny w trakcie codziennego użytkowania. W miejscach gdzie poziom kradzieży jest niski

Główne cechy:
- poziom bezpieczeństwa: 4 w skali KROSSa
- materiał: stop ocynku, obudowa z tworzywa sztucznego i gumy
- rodzaj zapięcia: linka stalowa
- średnica linki: 12mm
- długość linki: 150cm
- 2 klucze w zestawie, automatyczny cylinder, osłona przeciwkurzowa

Koszyk rowerowy na bidon/butelkę Kross Pro TWO w uniwersalnym czarnym kolorze.
Uchwyt na bidon wykonany z elastycznego tworzywa sztucznego to waga tylko 30 gramów. W zestawie razem z
dwoma śrubami wykonanymi z wysokiej jakości stali.
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Zestaw oświetlenia rowerowego przód/tył Kross Silicone 2 LED
Kochasz jazdę na rowerze i nie chcesz, by przyjemność płynącą z pokonywania kilometrów przerwało zajście słońca za linią
horyzontu? Jest na to sposób i jest nim wyposażenie Twojego roweru w oświetlenie rowerowe KROSS Silicone Set. Zestaw ten
składa się z przedniej lampki o białej barwie światła oraz tylnej świecącej na czerwono. Dzięki temu dasz znać innym
użytkownikom drogi o swojej obecności. Zestaw lampek rowerowych KROSS Silicone Set to doskonały sposób na zwiększenie
Twojego bezpieczeństwa w trakcie jazdy po zmroku oraz w niesprzyjających warunkach atmosferycznych.

Lekki i estetyczny zestaw lampek
KROSS Silicone Set to lekki zestaw oświetlenia rowerowego wykonany z wysokiej silikonu. Zarówno przednia jaki i tylna
lampka zostały wyposażone w wysokiej klasy diody LED zapewniające jasne światło oraz gwarantujące ich długą żywotność.
Za ich zasilenie odpowiadają baterie CR2032.

Różne tryby pracy pozwalają na dobranie rodzaju światła do zapotrzebowania. Lampki są w pełni wodoodporne, a bez
narzędziowy sposób montażu ułatwi ich zamocowanie na rowerze.

Specyfikacja zestawu lampek:
Natężenie oświetlenia - przód: 20000 - 25000 mcd, tył: 10000 - 14000 mcd
Tryb pracy - pulsacyjny, stały
Zasilanie - bateria wymienna
Miejsce montażu - dowolna rura ramy
Sposób montażu - silikonowa obejma
Materiał - silikon
Uchwyt na kask - nie
Źródło światła - 2 diody led
Temperatura emitowanego światła - 6000 °k - 8000 °k
Dodatkowe informacje - beznarzędziowy montaż i demontaż, wodoodporność ipx4
Cechy - wodoodporność ipx4
Rodzaj - zestaw
Kolor - czarny
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Waga - 52 g
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